Юр. адрес: 350088, г. Краснодар, ул. Сормовская, 204/6   |   ИНН 2308157872, КПП 231201001,  ОГРН 1092300001485

ТЕЛЕФОН: 8  (861) 992-09-03   8 (861) 992-09-02, |   САЙТ:  www.sro-47.ru    |   E-MAIL:  info@sro-47.ru

П Р И К А З  №   56  к-м

«14» сентября 2017 г.                                                                   г. Краснодар

««О проведении в октябре 2017 года плановых проверок

членов Союза по соблюдению:

Требований к выдаче свидетельств о допуске,

Требований стандартов, Правил саморегулирования,

Требований технических регламентов»»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список организаций и индивидуальных предпринимателей,

подлежащих проверке в октябре 2017 года (Приложение 1).

2. Заместителю директора по правовым вопросам Буниной Ю.Ю.

разместить список проверяемых организаций на сайте Союза.

Директор СРОС «СРО» А.П. Ладатко

Приложение № 1

График проведения КПМ СРОС «СРО»

 в октябре 2017 г.

№ п/п Наименование юридического

лица или ИП

ИНН Дата

начала

плановой

проверки

Дата

окончания

плановой

проверки

Выездная

/докумен

тарная

ТО  «ЧЕРНОМОРСКОЕ»

1.  ООО "АКВИЛОН группа

компаний"
2312136434

02.10.2017 06.10.2017 д

2.  ООО "СК "ЖИЛСТРОЙ" 2308230794 09.10.2017 13.10.2017 в

3.  ИП Прохоров Владимир

Николаевич
230801032150

09.10.2017 13.10.2017 д

4.  ООО "НАШ ДОМ" 2317005146 16.10.2017 20.10.2017 д

5.  МУП Отрадненского района

Краснодарского края

"Стройзаказчик"

2345010589

04.10.2017 10.10.2017 д

6.  ООО "Торговый дом

"Гермес"
2322028283

12.10.2017 18.10.2017 в

7.  МУП "ТСДРСУ" 2322008752 20.10.2017 26.10.2017 д

8.  ООО "Эверест" 2320180606 23.10.2017 27.10.2017 д

ТО «КРАСНОДАР-1»

1.  ООО "Капиталстройкомплекс" 2311169081 02.10.2017 07.10.2017 д

2.  ООО "СЕВКАВЭЛЕКТРО

МОНТАЖСПЕЦСТРОЙ"
2308118714 09.10.2017 13.10.2017 в

ТО  «Г. КРАСНОДАР, УЛ. ТУРГЕНЕВА, 138»

1.  ООО «Эл-Эн» 2301050030 09.10.2017 13.10.2017 д

2.  ИП Шлахтер А.Л. 230104756438 16.10.2017 20.10.2017 д

3.  ООО «Славянскгазстрой» 2349033629 16.10.2017 20.10.2017 д

4.  ООО ПКФ «Риал» 2349001031 16.10.2017 20.10.2017 д

5.  ООО «ОВК» 2311183939 23.10.2017 27.10.2017 д

6.  ООО «Кровля» 2349022680 23.10.2017 27.10.2017 д

7.  ООО «Газификация

Проектно-Монтажная

Компания»

2370001725 23.10.2017 27.10.2017 д

8.  ООО «Фирма Витал-Строй» 2352048576 23.10.2017 27.10.2017 д

9.  ООО «Темрюк-

Электромонтаж»

2352041316 25.10.2017 31.10.2017 д

ТО «ПРИМОРСКОЕ»

1.  ООО "АльфаСтройПодряд" 2304070525 02.10.2017 06.10.2017 д

2.  ООО "АТЛАНТСТРОЙ" 2304068540 03.10.2017 09.10.2017 в

3.  ООО ПСК "Гидрострой" 2315160428 04.10.2017 10.10.2017 д

4.  ООО "Дормастер" 2301064298 05.10.2017 11.10.2017 д

5.  ООО ФИРМА "ДОРТЭКС" 2301026800 06.10.2017 12.10.2017 в

6.  ИП Дьяченко Анатолий

Владимирович
232500886554

09.10.2017 13.10.2017 д

7.  ИП Кравченко Владимир

Георгиевич
234903807661

10.10.2017 16.10.2017 д

8.  ООО "ФСК "Лидер-Юг" 2320141734 11.10.2017 17.10.2017 в

9.  ООО «ТБС-Монтаж» 2309140952 13.10.2017 19.10.2017 д

10.  ООО "ЮГ-Еврострой" 0105053017 16.10.2017 20.10.2017 д

ТО «ПРИАЗОВСКОЕ»

1.  ООО "Гидра" 2312249710 09.10.2017 13.10.2017 д

2.  ООО "ЕвроСтиль" 2340132512 09.10.2017 13.10.2017 д

3.  ООО "Жалыбин и К" 2337024901 09.10.2017 13.10.2017 в

4.  ИП Соколов Кирилл

Владимирович
231215445253

16.10.2017 20.10.2017 д

5.  ООО Фирма "Каньон" 2320081620 16.10.2017 20.10.2017 д

6.  ООО "Кубань-Строй" 2313022990 16.10.2017 20.10.2017 в

7.  ООО "НовСтрой-Юг" 2315991158 16.10.2017 20.10.2017 д

8.  ООО ПСК "Перспективы" 2312183843 16.10.2017 20.10.2017 д

9.  ООО "Сигмастрой" 6143067533 23.10.2017 27.10.2017 д

10.  ООО "СТРОЙ-АКТИВ" 2312252529 23.10.2017 27.10.2017 д

11.  ООО "СТРОЙ-ГАРАНТ" 2372008740 23.10.2017 27.10.2017 в

ТО «КАВКАЗСКИЙ»

1.  ООО "Конкур" 2335012308 25.09.2017 29.09.2017 д

2.  ООО "КРЭС" 2364005432 25.09.2017 29.09.2017 д

3.  ООО "Лидер-Строй" 2364002696 25.09.2017 29.09.2017 д

4.  ООО "Спецстрой" 2364003403 25.09.2017 29.09.2017 д

5.  ООО "Югстройинвест" 2343019642 25.09.2017 29.09.2017 д

ТО "ПРЕДГОРЬЕ"

1.  ИП Петрушов Виктор

Петрович
231001478621

02.10.2017 06.10.2017 д

2.  ООО "Ремстройсервис" 0105043900 09.10.2017 13.10.2017 в

3.  ООО "Югстрой" 2314010758 16.10.2017 20.10.2017 д

ТО  «КРАСНОДАР-3»

1.  ООО РСУ

"КУБАНЬЭНЕРГОСТРОЙ"
2312110901

09.10.2017 13.10.2017 д

2.  ООО "МегаАльянс" 2309116999 16.10.2017 20.10.2017 д

3.  ООО ДСО "ПАРНАС" 2311070188 23.10.2017 27.10.2017 д

4.  ООО "Регион-Сервис" 2310070700 16.10.2017 20.10.2017 д

5.  ООО "Электроснаб" 2310120090 16.10.2017 20.10.2017 д

6.  ООО "ЭМКОМ" 2312174648 23.10.2017 27.10.2017 в

7.  ООО "ЭНТОК" 2312133063 16.10.2017 20.10.2017 д

8.  ЗАО "Юг-ПромСтрой" 2308129145 23.10.2017 27.10.2017 в

ТО «КРАСНОДАР-4»

1.  ООО "СТРОЙ-РЕСУРС" 2302054422 02.10.2017 06.10.2017 д

2.  ООО "Техно экс" 2308186344 03.10.2017 09.10.2017 в

3.  ООО "ТИГРУС" 2310075955 04.10.2017 10.10.2017 д

4.  ООО "ТОРГСТРОЙ" 2311074496 05.10.2017 11.10.2017 д

5.  ООО "Транс-Групп" 2309112137 06.10.2017 12.10.2017 в

6.  ООО "ФАЕР-ЮГ" 2311110842 09.10.2017 13.10.2017 д

7.  ООО "Фасад КРД" 2308223733 10.10.2017 16.10.2017 д

8.  ЗАО "ФДК" 2310052002 11.10.2017 17.10.2017 в

ТО «НОВОРОССИЙСКОЕ»

1.  ООО "Брайзер +" 2305022330 16.10.2017 20.10.2017 д

2.  ООО "КАСЛ" 2311196494 23.10.2017 27.10.2017 д

3.  ООО "ЮГ-СТРОЙ-ВС" 2315186842 25.10.2017 31.10.2017 в

ТО «КРАСНОДАР-2»

1.  ООО "Абсолют Строй" 2635213100 16.10.2017 20.10.2017 д

2.  ООО ТПП "Ассоль" 2365018508 23.10.2017 27.10.2017 д

Председатель КЭК                 В.Б. Асланов

Исп.  Бобрышев А.М.

(8-918-104-64-49)